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COMITE REGIONAL DE PROGRAMMATION FESI 2014-2020

FEADER

M SIM T0
T 7.6 7.6.1 Nom de la mesure: PROTECTION DES TROUPEAUX CONTRE LA PREDATION
CTR Pastoralisme
DATE CTR = Montant aide publique Montant UE Montant Etat Montant Région Montant CD Montant FAM Montant | Montant Autre fin
AERMC public
DATE CRP 28-sept-18 2592 063,97 € 1373793,34 € 1218 270,63 € |0 - € - €| - € - €
[Wb dossiers présentés 286)
Nb dossiers proposés & la programmation 267
Nb dossiers non programmés 1
Nb dossiers inéligibles (fableau non prog ave condition) 1
Nb dossiers reprogrammés {lablau reprog) 9
Nb dossiers d!gra!mmméx (lableau diglog! 9
1. Dossiers proposés a la programmation
PLAN DE FINANCEMENT
Identification opération instruction / notation
OPERATION ETAT AVIS CRP
adresse postale
ol du ode postal du ode postal du lieu du Nom de la une du
N° dossier Nom du porteur Statut du porteur cp::;:.‘:(a e gia:e ::.] Hom de I::;ogrenmun du (;roje:’(si.diﬁvﬁrent du projet (ai_;?frf:::nl du Intitulé de I'opération Dmlfo‘:::ri‘:i.:: i D:':pg:az::a T':::I;a Claa::;::;l(lrang Observations Colt total éligible T?;:i::a Montant d'aide publique Montant UE total Montant Etat l::::;’:éuhf Avis CRP
remplir en cas porteur siége) siége) publique
de CPN Région)
protection des
RPAC070618DT0060263 TRANNOY Jean-Luc physique 06380 Moulinet troupeaux contre | 01/07/2018 31/12/2018 100 5207,20€| 90,00% 4 686,46 € 2483,82¢€ 220264 € accepté
la prédation
protection des
RPAC070618DT0060229 SIC Annie physique 06450 La Bolléne Vésubie troupeaux contre | 09/05/2018 31/12/2018 100 7500,00 €| 80,00% 6 000,00 € 3180,00€ 2820,00 € accepté
la prédation
protection des
RPAC070618DT0060244 SCEA Bonnaud morale 84120 Pertuis 06660 St Etienne de Tinée | troupeaux contre | 01/06/2018 31/12/2018 100 19514,05€| 80,00% 15611,23 € 827395€ 7337,28€ accepté
la prédation
PAILLASSON protection des
RPAC070618DT0060268 - physique 83550 Vidauban 06260 Pierlas troupeaux contre | 29/06/2018 31/12/2018 100 10667,23 €| 80,00% 8533,76 € 4522,89€ 4010,87 € accepté
la prédation
protection des
RPAC070618DT0060228 MIGLIOR Etienne physique 06660 St Etienne de Tinée troupeaux contre 07/05/2018 31/12/2018 100 11653,70€| 80,00% 932295¢€ 4941,16 € 4381,79€ accepté
la prédation
protection des
RPAC070618DT0060233 LAUGIER Daniel physique 06450 Roquebilliére 06450 St Martin de Vésubie | troupeaux contre | 11/05/2018 31/12/2018 100 28878,30€| 80,00% 23102,63 € 12244,39€ 10 858,24 € accepté
la prédation
L Conduiiive protection des
RPAC070618DT0060231 KLEINER Katrin physique 04530 P 06420 St Sauveur sur Tinée | troupeaux contre | 15/05/2018 31/12/2018 100 24 000,00 €| 83,95% 2014865 € 10678,78 € 9469,87 € accepté
la prédation
protection des
RPAC070618DT0060266 |GUIGONIS Christelle| physique 06450 Venanson troupeaux contre | 30/06/2018 31/12/2018 100 7680,50€ | 80,00% 6144,38€ 3 256,52 € 2887,86€ accepté
la prédation
protection des
RPAC070618DT0060267 GP Salso Moreno morale 13660 Orgon 06660 St Etienne de Tinée | troupeaux contre | 20/06/2018 31/12/2018 100 8133,20€| 95,36% 7 755,57 € 411045 € 3645,12€ accepté
la prédation
protection des
RPAC070618DT0060225 GP ovin de I'Urno morale 06430 Tende troupeaux contre | 20/06/2018 31/12/2018 100 10693,30€| 100,00% 10693,29€ 5667,44 € 5025,85€ accepté
la prédation
protection des
RPAC070618DT0060232 GP Lausfer morale 83170 Brignoles 06420 Isola troupeaux contre | 15/06/2018 31/12/2018 100 13653,80€| £0,00% 10923,02¢€ 5789,20€ 5133,82€ accepté
la prédation
GP du Val St Martin protection des
RPAC070618DT0060239 ; morale 13300 Salon de Provence 06470 X troupeaux contre 06/06/2018 31/12/2018 100 25975,00€| 85,85% 22 299,27 € 11 818,61 € 10 480,66 € accepté
d'Entraunes d'Entraunes 3
la prédation
protection des
RPACO70618DT0060234 GP de Sallevieille morale 83840 Chateauvieux 06470 Beuil troupeaux contre | 20/06/2018 31/12/2018 100 18480,10€| 91,36% 16 884,06 € 8948,55€ 7 935,51 € accepté
la prédation
GP de I'Estrop de proteson des
RPAC070618DT0060240 Péone morale 83700 St Raphael 06470 Péone trou pe:::’x contre | 13/06/2018 31/12/2018 100 9700,48€| 80,00% 7760,38€ 4113,00€ 3647,38¢€ accepté
la prédation




M SIM T0
7 7.6 7.6.1 Nom da la mesure: PROTECTION DES TROUPEAUX CONTRE LA PREDATION
CTR Pastoralisme
DATE CTR - Montant aide publique Montant UE Montant Etat Montant Région Montant CD Montant FAM Montant | Montant Autre fin
AERMC public
DATE CRP 28-sept-18, 2592 063,97 € 1373793,34€ 1218 270,63 € |0 - € - € - € - €
Nb dossiers présentés 286
Nb dossiers proposés a la programmation 267
Nb dossiers non programmiés 1
Nb dossiers inéligibles (lableau non prog ave condition) 1
Nb dnufcn reprogrammés (tablay reprog) ;!
Nb dossiers digngmmmﬁ (tableay digroﬂ)
1. Dossiers proposés a la programmation
PLAN DE FINANCEMENT
Identification opération instruction / notation
OPERATION ETAT AVIS CRP
adresse postale
N° dossier Nom du porteur | Statut du porteur c:::ﬁf(:u Coﬁe:?;ﬂ | Nom da 1a commune du cp‘::?ar;tzllf?:r:r:uﬁ:l N:-l’“;]::[‘:i Z‘.’fmﬁ.’i%ﬂ" A opkration | Aome,de gébut cie i Det s Bl 0 Motw (i | (Classamant frang Obssrvations Cott total éligible T:l":i::e Montant d'aide publique Montant UE total Montant Etat pepnianh UL Avis CRP
remplit en cas porteur siége sibge) slége) I'opération I'opération Totale régional) iR appelé Etat
de CPN Région)
GP Agnis les protection des
RPAC070618DT0060247 Merveilles morale 06540 Breil sur Roya 06430 Tende troupeaux contre | 23/06/2018 31/12/2018 100 17531,70 €| 100,00% 17531,68€ 9291,79€ 8239,89€ accepté
la prédation
protection des
RPACO070618DT0060243 GONIN Aurélie physique 83340 Malaucéne 06470 Beuil troupeaux contre 26/06/2018 31/12/2018 100 10920,91€| 80,00% 8736,72€ 463046 € 4106,26 € accepté
la prédation
protection des
RPAC070618DT0060251 GIOANNI Elianne physique 06140 Coursegoules troupeaux contre 14/06/2018 31/12/2018 100 8920,00€| 80,00% 7 136,00 € 3782,08€ 3353,92€ accepté
la prédation
GAEC les protection des
RPAC070618DT0060235 Colombitres morale 06660 St Dalmas le Selvage troupeaux contre | 10/06/2018 31/12/2018 100 13544,50€| 84,69% 11471,42€ 6079,85€ 5391,57 € accepté
la prédation
GAEC la Chevrerie s
RPAC070618DT0060257 des Gréles morale 06620 Gréoliéres troupeaux contre 01/06/2018 31/12/2018 100 6871,20€, B80,00% 5496,95€ 2913,3B€ 2583,57€ accepté
la prédation
Chateauneuf prsbbion des
RPAC070618DT0060258 GAEC de la Sauréa morale 06690 Tourrette Levens 06390 Villevieille troupeaux contre | 02/05/2018 31/12/2018 100 13452,60€| 80,00% 10762,06 € 5703,89€ 5058,17 € accepté
la prédation
GAEC Chevrerie du et
RPAC070618DT0060264 Boii diAmon morale 06530 St Cézaire sur Siagne troupeaux contre | 06/06/2018 31/12/2018 100 16 770,70 €| 80,00% 13 416,55 € 7110,77 € 6305,78 € accepté
la prédation
protection des
RPAC070618DT0060236 FRANQUIN Eric physique 06440 Touet de I'Escaréne troupeaux contre | 10/05/2018 31/12/2018 100 6220,30€( 80,00% 4976,23 € 2637,40€ 2338,83€ accepté
la prédation
protection des
RPAC070618DT0060250 EARL les Adrets morale 06450 St Martin de Vésubie troupeaux contre 12/06/2018 31/12/2018 100 16 188,70 €| 80,00% 12950,95 € 6 864,00 € 6 086,95 € accepté
la prédation
protection des
RPAC070618DT0060238 |CHAILAN Christophe| physique 06750 Séranon troupeaux contre 15/06/2018 31/12/2018 100 13590,92€( 80,00% 10872,72€ 5762,54 € 5110,18€ accepté
la prédation
CARLAVAN Pierre- prekectior da
RPAC070618DT0060261 Aimé physique 06460 Escragnolles troupeaux contre | 01/10/2018 31/12/2018 100 7500,00€| 80,00% 6 000,00 € 3180,00 € 2820,00€ accepté
la prédation
protection des
RPAC070618DT0060252 BRUN Régine physique 06660 St Dalmas le Selvage troupeaux contre 18/06/2018 31/12/2018 100 12227,80€| 98,43% 12 035,97 € 6379,06 € 5656,91 € accepté
la prédation
protection des
RPAC070618DT0060242 BAUD Vivianne physique 06470 Beuil troupeaux contre | 31/05/2018 31/12/2018 100 15000,00€| 80,00% 12 000,00 € 6 360,00 € 5640,00 € accepté
la prédation
protection des
RPAC070618DT0060241 BACHET Anne physique 83700 St Raphael 06470 Péone troupeaux contre | 25/05/2018 31/12/2018 100 10784,00€| 80,00% 8627,19€ 4572,41€ 4054,78 € accepté
la prédation
SAINT-MARTIN-DE- Profertion des
RPAC070618DT0840045 PELLEGRIN David physique 84750 CASTILLON troupeaux contre | 15/06/2018 31/12/2018 100 5660,00 €| 80,00% 4528,00 € 2399,84€ 2128,16 € accepté
la prédation
Association Protection des
RPAC070618DT0840044 Pastorale du Grand morale 84400 GARGAS troupeaux contre 01/06/2018 15/07/2018 100 10503,00 €| 80,00% 8402,38€ 4453,26 € 3949,12€ accepté
Luberon la prédation
Le village, rue protection des
RPAC070618DT0830154 QUINCHON Julien physique | de I'ancienne 83840 LE BOURGUET troupeaux contre |  25/06/2018 31/12/2018 100 10459,26 €| 80,00% 8367,63€ 4434,84€ 3932,79€ accepté
école la prédation




M SIM 10
T 7.6 7.6.1 Nom de la mesure: PROTECTION DES TROUPEAUX CONTRE LA PREDATION
CTR Pastoralisme
DATE CTR - Montant aide publique Montant UE Montant Etat Montant Région Montant CD Montant FAM Montant | Montant Autre fin
AERMC public
DATE GRP 28-sept-18 2592 063,97 € 1373793,34€| 1218270,63€ |0 - € - €| - € - €
NE dossiers présentés 286
Nb dossiers proposés @ la programmation 267
Nb dossiers non programmes 1
Nb dossiers inéligibles (lableau non prog ave condition) 1
Nb dossiers reprogrammés (lablav reprog) 9|
Nb dostiers déprogrammés (tableau déprog) 9
1. Dossiers proposés a la programmation
PLAN DE FINANCEMENT
Identification opération instruction / notation
OPERATION ETAT AVIS CRP
adresse postale
compléte du |Code postal du i Code postal du lieu du Nom de la commune du Taux fixe
N° dossier Nom du porteur | Statut du porteur|  porteur (a etk iy | Lom de la _';""""“" du | projet (si différant du projet (i différent du | Intitulé de I'opération Dal: &) d‘:_"“‘ de DFte d: a:‘x_n de T':l:‘f C'“f:"_"’"‘l(“""“ Observations Cot total sligible d'aide | Montant d'aide publique Montant UE total Montant Etat ”"“‘;"‘EUE Avis CRP
remplir en cas porteur LicL:d siége) siége) oparation Opdtation e gional) publique SEPes Bt
de CPN Région)
] protection des
SAINT JULIEN LE
RPAC070618DT0830153 MAILLE Gilles physique | S39Urter | ga149 BRUE AURIAC 83560 troupeaux contre | 28/06/2018 | 31/12/2018 | 100 7754,60€| 80,00% 6203,65€ 3287,93€ 2915,72€ accepté
Peires MONTAGNIER :
la prédation
anisantia protection des
RPAC070618DT0830152 BAILI Hadia physique Saint 'I)V‘I:ime 83840 TRIGANCE troupeaux contre 04/06/2018 31/12/2018 100 10046,30€| 80,00% 8037,02¢€ 4259,62€ 3777,40€ accepté
la prédation
RPAC070618DT0050584 GP de I'lInfernet Morale :35:1::::::: 83600 Bagnols en Forét 05320 LA GRAVE prédation 30/06/2018 31/12/2018 100 6571,10€| 80,00% 5 256,87 € 2786,14 € 2470,73 € accepté
RPAC070618DT0050509 GAE:GLI,E::Z’:":"’“ Morale c'(‘;:::l“e f:‘ 05260 Chabottes 05260 CHABOTTES prédation 16/05/2018 | 31/12/2018 | 100 5490,20€ | 80,00% 4392,14€ 2327,83€ 2064,31€ accepté
Les Couttiéres
RPACO70618DT0050570 |GAEC Les Couttiéres Morale Agnitres en 05250 Le Dévoluy 05250 LE DEVOLUY prédation 15/05/2018 31/12/2018 100 5401,60€ | 80,00% 4321,27€ 2290,27 € 2031,00€ accepté
Dévoluy
GAEC La Ferme des , " 2
RPAC070618DT0050575 Ecrins Morale La Batie 05120 Les Vigneaux 05120 LES VIGNEAUX prédation 01/06/2018 31/12/2018 100 5995,20€ ;| 80,00% 4796,14 € 2541,95€ 2254,19€ accepté
RPAC070618DT0050546 GAEC;;:T;’;“’ 9| Morale | LesGaillards | 05200 St Sauveur 05200 SAINT-SAUVEUR prédation 25/04/2018 | 31/12/2018 | 100 5530,40€| 80,00% 442431¢€ 2344,88¢€ 207943 € accepté
GAEC La Ferme Les Infournas St Bonnet en SAINT-BONNET-EN- "
t
RPAC070618DT0050577 Drouhot Morale Hauts 05500 Champssur 05500 CHAMPSAUR prédation 01/06/2018 31/12/2018 100 18519,26 € 80,00% 14 815,40 € 7852,16 € 6963,24 € accepté
RPAC070618DT0050513 GAEC La Davine Morale La Davine 05400 Manteyer 05400 MANTEYER prédation 04/05! 2018 31/12/2018 100 15 294,87 € 80,00% 12 235,89 € 6485,02 € 5750,87 € accepté
i La Mott -EN- .
RPAC070618DT0050554 | CAECduSerreSaint| ) Le Serre 05500 R RALRER 05500 1A MaTTE prédation 26/04/2018 | 31/12/2018 | 100 4188,40€| 80,00% 3350,70 € 1775,87 € 1574,83 € accepté
Jean Champsaur CHAMPSAUR
Le Grand
RPAC070618DT0050537 GAEC du Seigneur Morale Villard - St 05250 le Dévoluy 05250 LE DEVOLUY prédation 26/04/2018 31/12/2018 100 10349,16 €| 80,00% 8279,31€ 4388,03 € 3891,28€ accepté
Disdier
RPACO70618DT0050541 GAE:;:‘&::::‘““ Morale | Le Chatelard | 05260 Champoléon 05260 CHAMPOLEON prédation 26/04/2018 | 31/12/2018 | 100 1619136 €| 80,00% 12 953,08€ 6865,13 € 6087,95 € accepté
RPAC070618DT0050544 GAEC du Méale Morale Les Charniers 05200 St Sauveur 05200 SAINT-SAUVEUR prédation 23/04/2018 31/12/2018 100 5679,30 € 80,00% 454342 € 2408,01 € 213541 € accepté
RPAC070618DT0050582 GAEC du Mas Morale 05700 Sigottier 05700 SIGOTTIER prédation 01/06/2018 31/12/2018 100 6979,45€| 80,00% 5583,55 € 2959,28 € 2624,27 € accepté
RPAC070618DT0050583 GAEC du Lasseron Morale :erggc;;: 05100 Cerviéres 05100 CERVIERES prédation 26/06/2018 31/12/2018 100 3596,90€| 80,00% 2877,51¢€ 1525,08 € 135243 € accepté
RPAC070618DT0050550 GAEC du Closon Morale Le Village 05260 Ancelle 05260 ANCELLE prédation 03/05/2018 31/12/2018 100 10330,97 €| 80,00% 8264,76 € 4380,32€ 388444 € accepté
Les St Julien en SAINT-BONNET-EN- <
4] 18
RPAC070618DT0050512 GAEC du Chautard Morale Cofnbettas 05500 Charpaaur 5500 CHAMPSAUR prédation 11/05/2018 31/12/20 100 8064,27€| 80,00% 6 451,40 € 341924 € 3032,16 € accepté
RPAC070618DT0050510 GAEC du Bois Noir Morale C(;:::&f: 05260 Ancelle 05260 ANCELLE prédation 17/05/2018 31/12/2018 100 6575,74 € 80,00% 5 260,57 € 2788,10 € 247247 € accepté
RPAC070618DT0050522 GAEC des Vernes Morale Le Villard 05600 Saint Crépin 05600 SAINT-CREPIN prédation 23/04/2018 31/12/2018 100 12 855,20 € 80,00% 10284,14€ 5 450,59 € 4 833,55 € accepté
MOLINES-EN-
RPAC070618DT0050565 VGa?IIEJi:::s Morale 05350 Molines en Queyras 05350 g_UEYRsAS prédation 11/05/2018 31/12/2018 100 5119,28€| 80,00% 409540 € 2170,56 € 192484 € accepté
RPAC0O70618DT0050508 | GAEC des Sonnailles Morale Les Faix 05260 Ancelle 05260 ANCELLE prédation 26/04/2018 31/12/2018 100 5988,20€ | 80,00% 4790,55 € 2538,99€ 2 251,56 € accepté
RPAC070618DT0050526 GAEC des Roures Morale Le Village 05700 Savournon 05700 SAVOURNON prédation 26/04/2018 31/12/2018 100 25124,43 €| 80,00% 20099,53 € 10652,75 € 9446,78 € accepté
TEAUROUX-LES-
RPAC070618DTO050553 GAEC des Ritals Morale Les Beaumes 05380 Chateauroux 05380 CHA ALPES prédation 07/05/2018 31/12/2018 100 27017,80 € 80,00% 21614,23 € 11 455,54 € 10 158,69 € accepté
RPAC070618DT0050551 GAEC des Mésanges Morale Le Bannet 05800 Aubessagne 05800 CHAUFFAYER prédation 03/05/2018 31/12/2018 100 5720,04 € 80,00% 4576,02€ 242529 € 2150,73 € accepté
RPAC070618DT0050555 H(i;:nisied::s Morale Les Olliviers 05230 Chorges 05230 CHORGES prédation 07/05/2018 31/12/2018 100 20680,00€( 80,00% 16 544,00 € 8768,32¢€ 777568 € accepté
AINT-ETIENNE-LE-
RPAC070618DT0050548 GAECT‘::’:;“'ES Morale La Casse 05130 St Etienne Le Laus 05130 3 LAU;’” B prédation 02/05/2018 | 31/12/2018 | 100 7500,00€| 80,00% 6 000,00 € 3180,00€ 2820,00 € accepté
GAEC des Granges . . s
RPAC070618DT0050581 dus Petit Mas Morale Le petit mas 05700 La Piarre 05700 LA PIARRE prédation 01/06/2018 31/12/2018 100 9798,57€| 80,00% 7838,85¢€ 415459 € 3684,26 € accepté
RPAC070618DT0050516 GAEC des Estiennes Morale St Hilaire 05260 Ancelle 05260 ANCELLE prédation 07/05/2018 31/12/2018 100 8018,65€| 80,00% 641491 € 3399,90€ 3015,01 € accepté




M SIM T0
7 7.6 7.6.1 Nom de la mesure: PROTECTION DES TROUPEAUX CONTRE LA PREDATION
CTR Pastoralisme _
DATE CTR & Montant aide publique Montant UE Montant Etat Montant Région Montant CD Montant FAM Montant | Montant Autre fin
AERMC public
DATE CRP 28-sept-18 2592 063,97 € 1373793,34€ 1218 270,63 € |0 - € - € - € - €
Nb dossiers présentés 286
Nb dossiers proposés @ lo programmation 267,
Nb dossiers non programmés 1
Nb dossiers inéligibles (lableau non prog ave condition) 1
Nb dossiers rep (tablau reprog) 9
Nb dossiers déprogrammés (lableau déprog) §|
1. Dossiers proposés a la programmation
PLAN DE FINANCEMENT
identification opération instruction / notation
OPERATION ETAT AVIS CRP
adresse postale
compléte du |Code postal du Code postal du lieu du Nom de la commune du Taux fixe
R dosaine Nom du porteur | Statut du porteur| porteur (a Sl s Eem de o du | orojet (sl dilérent du projet (si différent du | Intitulé de Fopération D"‘; de d‘::’“' e D‘l’,“ d"a?i" ot Y"‘l"f c'“’:".“’“'l("’““ Observations Coilt total éligible daide | Montant d'aide publique Montant UE total Montant Etat M°"’fé";g Avis CRP
remplir en cas porteur plom siége) sidge) gReration opdration aiae, régional) publique apwe
de CPN Région)
RPAC070618DT0050567 GAEC de |a Platelle Morale Le Pont 05200 Les Orres 05200 LES ORRES prédation 03/05/2018 31/12/2018 100 609570€| 80,00% 4 876,55 € 2584,57 € 2291,98€ accepté
L'Ubac
RPAC070618DT0050514 GAEC de la Bréche Morale Agnigres en 05250 Le Dévoluy 05250 LE DEVOLUY prédation 07/05/2018 31/12/2018 100 11640,70€| 80,00% 9312,55€ 4935,65€ 4376,90 € accepté
Dévoluy
RPAC070618DT0050579 GAEC de la Biaysse Morale Les Ribes 05310 Freissinigres 05310 FREISSINIERES prédation 16/05/2018 31/12/2018 100 4621,35€| 80,00% 3697,06 € 1959,44 € 1737,62¢€ accepté
RPAC070618DT0050574 GAE:;:ﬁ:::rre Morale Le Chateau 05190 Rousset 05190 ROUSSET prédation 01/06/2018 31/12/2018 100 6738,56 € 80,00% 5390,82 € 2857,13€ 2533,69€ accepté
RPAC070618DT0050390 GAEC de Miaille Morale z::l:[:::‘;; 05800 Aubessagne 05800 Aubessagne prédation 20/04/2018 31/12/2018 100 12225,83€( 80,00% 9780,65 € 5183,74€ 459691 € accepté
RPAC070618DT0050497 | GAEC de Chameyer Morale 05150 Rosans 05150 ROSANS prédation 15/05/2018 31/12/2018 100 10533,20€| 80,00% 842655 € 4 466,07 € 3 960,48 € accepté
RPAC070618DT0050518 GAECP(;I:HI:Ia:he Morale La Beglie 05140 La Beaume 05140 LA BEAUME prédation 20/04/2018 31/12/2018 100 17898,02€| 80,00% 1431840 € 7588,75 € 6729,65€ accepté
RPAC070618DT0050566 GAEC de Bellevue Morale 05350 Saint Véran 05350 SAINT-VERAN prédation 15/05/2013 31/12/2018 100 686550€| 80,00% 5492,38 € 2910,96 € 2581,42€ accepté
RPAC070618DT0050220 GAEC d'Eibans Morale l\':;r::::: 05290 Vallouise-Pelvoux 05290 VALLOUISE prédation 29/03/2018 31/12/2018 100 8413,22€ 80,00% 6730,57 € 3567,20 € 3163,37€ accepté
GAEC Saveurs des i
RPAC070618DT0050568 Chiix Morale Les Claux 05700 Savournon 05700 SAVOURNON prédation 15/05/2018 31/12/2018 100 791246 €| 80,00% 6329,95€ 3354,87 € 2975,08€ accepté
RPAC070618DT0050543 GAEC St Lazare Morale St Lazare 05230 Chorges 05230 CHORGES prédation 26/04/2018 31/12/2018 100 6701,40€| 80,00% 5361,10€ 2841,38€ 2519,72€ accepté
Giers
RPAC070618DT0050135 B::;fer:z"M":ﬁs Morale | StEtienneen | 05250 Le Dévoluy 05250 LE DEVOLUY prédation 05/03/2018 | 31/12/2018 100 24722,10€| 80,00% 19777,65€ 10482,15€ 9295,50 € accepté
Dévoluy
RPAC070618DT0050507 GAEC Praperier Morale Pra-Périer 05230 Pruniéres 05230 PRUNIERES prédation 24/04/2018 31/12/2018 100 22294,30€| 80,00% 17 835,42 € 945277 € 8382,65€ accepté
RPAC070618DT0050216 GAEC Pierre Rouge Morale Ventalon 05320 La Grave 05320 LA GRAVE prédation 26/03/2018 31/12/2018 100 8016,86€| 80,00% 641346 € 3399,13€ 3014,33 € accepté
RPAC070618DT0050375 GAEC Gaudy Morale Les Chaussins 05230 Chorges 05230 CHORGES prédation 27/04/2018 31/12/2018 100 8784,40€| 80,00% 702751 € 3724,58 € 330293 € accepté
1, rue du
RPAC070618DT0050552 Gzif-::;::‘p Morale Meont 05200 Embrun 05200 EMBRUN prédation 01/05/2018 31/12/2018 100 4811,00€| 80,00% 3848,78 € 2039,85€ 180893 € accepté
Guillaume
RPACO70618DT0050564 '::::2::;::‘; Physique Les Buissons 05150 Rosans 05150 ROSANS prédation 09/05/2018 31/12/2018 100 5346,20€| 80,00% 4276,95€ 2266,78€ 2010,17 € accepté
RPAC070618DT0050579 EARLLes Morale = 05300 Upaix 05300 UPAIX prédation 01/06/2018 31/12/2018 100 5195,70€| 80,00% 4156,55 € 2202,97 € 1953,58€ accepté
Empeygnées Empeygnées
RPAC070618DT0050515 EARL du Collet Morale Les Iscles 05140 Aspremont 05140 ASPREMONT prédation 23/04/2018 31/12/2018 100 9162,90€| 80,00% 7330,31 € 3 885,06 € 3445,25€ accepté
RPAC070618DT0050494 | EARL de La Baronne Morale Sironne 05150 St André de Rosans 05150 SAIN;;:‘ :':lsE-DE- prédation 02/05/2018 31/12/2018 100 7795,20€| 80,00% 6236,14 € 3305,15€ 2930,99€ accepté
RPAC070618DT0050489 | EARL Mas de Berlier Morale 2‘:‘;;::;5 Eyguiéres 05480 VILLAR-D'ARENE prédation 01/06/2018 31/12/2018 100 3260,00€| 80,00% 2608,00€ 1382,24€ 122576 € accepté
RPAC070618DT0050511 EARL Laurans Morale Villelongue 05700 Savournon 05700 SAVOURNON prédation 03/05/2018 31/12/2018 100 22850,29 €| 80,00% 18280,21 € 968851 € 8591,70€ accepté
RPAC070618DT0050571 EARL Givaudan Morale Les Ranguis 05260 St Jean St Nicolas 05260 St Jean St Nicolas prédation 15/05/2018 31/12/2018 100 7084,52€| 80,00% 5667,59 € 3003,82€ 2663,77€ accepté
RPAC070618DT0050488 EARL Champcrose Morale Champcrose 05400 Chabestan 05400 CHABESTAN prédation 01/06/2018 31/12/2018 100 11630,52€| 80,00% 9304,40 € 4931,33 € 4373,07€ accepté
RPAC070618DT0050442 5"“\‘,’:::(“’:::[']‘: Wl poraie Chaillolet | 05260 | St Michel de Chaillol 05260 #H ";::I‘f:':t'“' prédation 23/03/2018 | 31/12/2018 | 100 11683,00€| 84,24% 9841,38€ 5215,93 € 462545€ accepté
RPAC070618DT0050505 GP du Vallon Morale L":I::;s:es 05160 Réallon 05160 REALLON prédation 16/04/2018 31/12/2018 100 11173,00€| 80,00% 8938,38¢€ 4737,34€ 4201,04 € accepté
RPAC070618DT0050492 GP du Tourrond Morale Montcheny 05170 Orcitres 05170 ORCIERES prédation 14/06/2018 31/12/2018 100 18658,80€| 97,04% 18107,02 € 9596,72€ 851030 € accepté
RPAC070618DT0050519 GP du Pontet Morale 05480 Villar d'Aréne 05480 VILLAR-D'ARENE prédation 17/04/2018 31/12/2018 100 20 486,00 € 80,00% 16 388,78 € 8 686,05 € 7702,73 € accepté
RPAC070618DT0050520 GP du Laus Morale Le":i‘;:;:a” 05200 Puy St Eusébe 05160 REALLON prédation 20/04/2018 | 31/12/2018 | 100 8200,00€| 80,00% 6 560,00 € 3476,80 € 3083,20€ accepté
L i L'ARGEN -LA-
RPAC070618DT0050476 GP du Fournel Morale 05120 L A'g::i'e I 05120 GB ESTS'::E A prédation 14/05/2018 | 31/12/2018 | 100 40000,00€| 83,79% 33517,51€ 17764,28 € 15753,23 € accepté
RPAC070618DT0050463 GP du Crachet Morale La Madeleine 05200 Embrun 05200 CREVOUX prédation 17/04/2018 31/12/2018 100 11 834,60€| 80,00% 9 467,65 € 5017,85 € 4 449,80 € accepté
RPACD70618DT0050449 GP des Piniers Morale Prapic 05170 Orciéres 05170 ORCIERES prédation 05/04/2018 31/12/2018 100 9 250,00 €| 100,00% 9 250,00 € 4 902,50 € 4347,50€ accepté




M SIM T0
7 7.6 7.6.1 Nom de la mesure: PROTECTION DES TROUPEAUX CONTRE LA PREDATION
CTR Pastoralisme
DATE CTR - Montant aide publique Montant UE Montant Etat Montant Région Montant CD Montant FAM Montant | Montant Autre fin
AERMC public
DATE CRP 28-sept-18 2 592 063,97 € 1373793,34 € 1218 270,63 € |0 - € - € - € - €
Nb dossiers précantés 256
Nb dossiers proposés a la programmation 267
Nb dossiers non programmés
Nb dossiers i (lebleau non prog ave condition)
Nb dossiers reprogrommés (lablou reprog)
Nb dossiers déprogrammés (iableav déprog) ASJ
1. Dossiers proposés a la programmation
PLAN DE FINANCEMENT
Identification opération instruction / notation
OPERATION ETAT AVIS CRP
adresse postale
7 complate du Codoi Eosial.du Nom de la commune du Cod_e p”_"a! dukist ou Nom_de la_ Cominiie 2 4 Date de début de Date de fin de Note Classement (rang 3 ot Raue fike L ; Montant UE
N° dossier Nom du porteur Statut du porteur rej"::)ﬁretal:.‘:as 5;2?1:::1 sibge projet (s:i:;f:?rent du projet t::i:;f:?rent du Intitulé de I'opération V'opération Fopération Totale régional) Observations Colt total éligible p:‘;::za Montant d'aide publique Montant UE total Montant Etat a::elé Etat Avis CRP
de CPN Région)
RPAC070618DT0050487 GP des 4 rochers Morale Les Terrasses 05320 La Grave 05320 LA GRAVE prédation 07/06/2018 31/12/2018 100 1247290€| 80,00% 9978,31¢€ 5288,50€ 4 689,81 € accepté
RPAC070618DT0050569 | GP des Couniets Morale ca":::f:: de|  pa120 Rougon 05560 VARS prédation 13/06/2018 | 31/12/2018 | 100 20666,00€| 80,00% 16532,78 € 8762,37€ 777041 € accepté
RPAC070618DT0050431 | O d‘if';:a:“ % | Morale Cc:i:;::ul: 13250 | Cornillon Confoux 05100 CERVIERES prédation 09/02/2018 | 31/12/2018 | 100 21840,00€| 80,00% 17472,00 € 9260,16 € 8211,84€ accepté
RPACO70618DT0050466 | O d;; :;f]“;f‘ 9| Morale 05200 Puy Saint Eusébe 05160 REALLON prédation 18/04/2018 | 31/12/2018 | 100 1393301€| 20,00% 11146,40 € 5907,59 € 523881 ¢€ accepté
RPAC070618DT0050438 | GP de Vallouise Morale 05290 Vallouise-Pelvoux 05290 VALLOUISE prédation 20/03/2018 | 31/12/2018 | 100 1957346 €| 97,86% 19155,36 € 1015234 € 9003,02¢€ accepté
RPAC070618DT0050460 GP de Réallon Morale | LesRousses | 05160 Réallon 05160 REALLON prédation 16/04/2018 | 31/12/2018 | 100 1754,60€| 80,00% 1403,65€ 743,93 € 659,72 € accepté
RPACO70618DT0050523 | GP de Pramouton |  Morale 05200 5:,'2:“::3:5 05200 S‘t::;:’;zza prédation 19/06/2018 | 31/12/2018 | 100 16082,00€| 80,00% 12 865,59 € 6818,76 € 6046,83 € aceepté
RPAC070618DT0050496 GP de Narreyroux Morale Les Fachins 05200 Saint Sauveur 05290 PUY-SAINT-VINCENT prédation 04,/04/2018 31/12/2018 100 24063,80€| 80,00% 19 251,02 € 10 203,04 € 9047,98€ accepté
GP de la Chapelle en La Chapelle en LA CHAPELLE-EN- .
1 /o
RPAC070618DT0050503 Mt Morale 05800 g 05800 i prédation 01/06/2018 | 31/12/2018 00 43113,68€| 98,56% 42 490,93 € 22520,19€ 19970,74 € accepté
GP de la Cache - La La
RPAC070618DT0050446 Salléites Jiias Morale Transhumanc 05320 La Grave 05320 LA GRAVE prédation 29/03/2018 31/12/2018 100 21670,20€| 80,00% 17 336,14 € 9188,15€ 8147,99€ accepté
% e - Ventelon
RPAC070618DT0050534 GP de La Buffe Morale Emp::;n gos | 05300 Upaix 05320 LA GRAVE prédation 18/06/2018 | 31/12/2018 | 100 17374,00€| 80,00% 13899,19 € 7366,57 € 6532,62€ accepté
RPAC070618DT0050535 | GP de Dormillouse | _ Morale 05310 Freissiniéres 05310 FREISSINIERES prédation 29/05/2018 | 31/12/2018 | 100 14589,00€| 98,12% 14315,38€ 7587,15€ 6728,23€ accepté
-JEAN-SAINT-
RPAC070618DT0050459 GP de Basset Morale Mat:::‘mns 05260 Ancelle 05260 SA'NTN’IE i prédation 13/04/2018 | 31/12/2018 | 100 10667,52€| 97,14% 10362,46 € 5492,10¢€ 4870,36 € accepté
RPAC070618DT0050465 GP de PAlp Morale | LaBourgea | 05600 Réotier 05600 REOTIER prédation 18/04/2018 | 31/12/2018 | 100 11319,60€| 80,00% 9055,65€ 4799,49 € 4256,16 € accepté
2 CEN-
RPACO70618DT0050483 | GP VillaretlaPare | Morale | LesTatins | 26410 Boulc 05140 SAL’L:LUCLE;: prédation 30/05/2018 | 31/12/2018 | 100 12702,26€| 80,00% 10161,78 € 5385,74 € 4776,04€ accepté
RPAC070618DT0050433 Gfﬁ‘::?;'::’ Morale 05800 Villar Loubire 05800 VILLAR-LOUBIERE prédation 14/02/2018 | 31/12/2018 | 100 10477,42€| 80,00% 8381,91€ 4442,41 € 3939,50€ accepté
RPAC070618DT0050484 G:o‘::i‘:;:" Morale  |Colombeugne| 05800 Villar Loubigre 05800 Villar Loubigre prédation 28/05/2018 | 31/12/2018 | 100 11850,30€| 80,00% 9480,23 € 5024,52€ 445571 € accepté
RPAC070618DT0050578 GP :':\:'s':’a:e”e Morale Chérine 05160 Savines Le Lac 05160 SAVINES-LE-LAC prédation 25/05/2018 | 31/12/2018 | 100 40000,00€| 90,00% 36 000,00 € 19 080,00 € 16 920,00 € accepté
RPAC070618DT0050471 GP Valette Morale df:v;’i:is 05600 Guillestre 05600 EYGLIERS prédation 03/05/2018 | 31/12/2018 | 100 9783,00€| 80,00% 782638 € 4147,98€ 3678,40€ accepté
RPAC070618DT0050560 | GP Val des Prés Morale | LesOlliviers | 05230 Chorges 05100 VAL-DES-PRES prédation 09/05/2018 | 31/12/2018 | 100 22217,80€| 80,00% 17774,23 € 942034 € 8353,89€ accepté
RPAC070618DT0050561 GP;*:‘:ZZ'“ Morale 05800 Aspres les Corps 05800 ASPRES-LES-CORPS |  prédation 31/05/2018 | 31/12/2018 | 100 15923,80€| 80,00% 12738,02¢€ 6751,68€ 5987,34 € accepte
RPAC070618DT0050468 | GP Tramouillon Morale 05600 Saint Crépin 05310 CHAMPCELLA prédation 23/04/2018 | 31/12/2018 | 100 20667,60 €| 80,00% 16 534,06 € 8763,05€ 777L,01€ accepté
Chemin de la
RPAC070618DT0050455 GP Seiche Ratelle Morale Cave 13250 Cornillon Confoux 05200 CREVOUX prédation 11/04/2018 31/12/2018 100 7555,90€| 80,00% 6 044,70 € 3203,69€ 2841,01€ accepté
Coopérative
La Montagne
RPAC070618DT0050462 | GP Saut du Laire Morale dfi:::‘:t::s' 05000 Gap 05170 ORCIERES prédation 17/04/2018 | 31/12/2018 | 100 20449,00€| 99,20% 20 285,78 € 10751,46 € 9534,32€ accepté
Roussetons
RPACO70618DT0050527 | OF SantMaurice |\ e | LesGarrets | 05800 St Maurice 05800 SANT-MAURICEEN: | o nami 30/05/2018 | 31/12/2018 | 100 11323,61€| 87,71% 993217 € 5264,05€ 466812 € acceptd
en Valgaudemar VALGODEMARD
i i i AINT-JEAN-SAINT-
RPACO70618DT0050475 | ¥ sa:i‘cﬁ:: ] [ Le‘f:ﬂ::‘::e‘ 05260 | ForestSaint lulien 05260 3 N:E o'f ASS prédation 14/05/2018 | 31/12/2018 | 100 9612,60€| 80,00% 7 690,06 € 4075,73¢€ 361433€ aceaté
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7.6.1

Nom de la mesure:

PROTECTION DES TROUPEAUX CONTRE LA PREDATION

CTR Pastoralisme
DATE CTR - Montant aide publique Montant UE Montant Etat Montant Région Montant CD Montant FAM Montant | Montant Autre fin
AERMC public
DATE CRP 28-sept-18 2 592 063,97 € 1373793,34€ 1218 270,63 € |0 - € - € - € - €
Nb dossiers présenlés 286
Nb dossiers proposés @ la programmation 267
Nb dossiers non programmés 1
Nb dossiers inéligibles (lableau non prog ave condition) 1
Nb dossiers reprogrammaés (lablau reprog) 9|
Nb dossiers dégmglummél (tableau d&gg) J
1. Dossiers proposés a la programmation
PLAN DE FINANCEMENT
Identification opération instruction / notation
OPERATION ETAT AVIS CRP
adresse postale
compléte du  |Cada postal du Nom de la commune du Godajpostaldu lieu dy Nom de Ia commine, du Date de début de Date de fin de Nots Classement (rang Taux fixe Montant UE
N° dossier Nom du porteur Statut du porteur m;:l;::l:l;. [:“ l;igr; S:I X s projat (sall :::?mnl du projet t:ni :;f.l'?rsnt du Intitulé de I'opération I'opération F'opération Totale régional) Observations Coat total éligible p: t::::e Montant d'aide publique Montant UE total Montant Etat appslé Etat Avis CRP
de CPN Région)
Quartier La
RPACO70618DT0050481 | O Sa'l')‘:f;:::"e €7 Morale . E:;‘::E o | 05250 Le Dévoluy 05250 LE DEVOLUY prédation 16/05/2018 | 31/12/2018 | 100 8812500€| 80,00% 70/500,00 € 37365,00 € 33135,00€ accepté
Dévoluy
RPACO70618DT0050499 | GP Saint Disdier Morale Vls"ta[r:?sﬁg_ 05250 Le Dévoluy 05250 LE DEVOLUY prédation 17/04/2018 | 31/12/2018 | 100 51541,00€| 80,00% 41232,78€ 2185337€ 1937941 € accepté
RPAC070618DT0050434 GP Planaou Morale Champ Figon 05200 Baratier 05200 BARATIER prédation 20/03/2018 31/12/2018 100 12129,50€| 80,00% 9703,59 € 514290 € 4 560,69 € accepté
RPAC070618DT0050558 GP Pelvas Morale Le village 05460 Ristolas 05460 RISTOLAS prédation 26/04/2018 | 31/12/2018 | 100 20904,14€| 80,00% 16723,29€ 8863,34¢€ 7859,95€ accepté
RPAC070618DT0050504 | °F O::;ZIL Alp Morale | Gaudissard | 05350 | Molines en Queyras 05350 Mgﬂ:f:;i"' prédation 22/06/2018 | 31/12/2018 | 100 18481,10€| 80,00% 14784,87 € 7835,98¢€ 6948,89 € scceptd
GP Ovins de La La Motte en LA CHAPELLE-EN- :
201 ; ; ; ;
RPAC070618DT0050447 e Morale | LesPascaux | 05500 Poiaie 05800 A AR prédation 30/03/2018 | 31/12/2018 | 100 12151,80€| 97,34% 11828,02€ 6 268,85 € 5559,17€ accepté
Chemin des
Martin d : -DE-
RPAC070618DT0050429 GP Oriol Morale Clots 05120 s&u::'é“re: 05120 SA'ZTU EN\"AR?E];‘:SDE prédation 25/01/2018 | 31/12/2018 | 100 10352,80 €| 80,00% 8282,23 € 4389,58€ 3892,65¢€ accepté
Queyriéres 4
RPAC070618DT0050576 GP Naune Raze Morale Saint Lazare 05230 Chorges 05230 CHORGES prédation 14/05/2018 31/12/2018 100 10900,00€ | B80,00% 8720,00 € 4621,60€ 4098,40 € accepté
RPAC070618DT0050467 i:i:'l:“;’a'fi’: Morale Le Villard 05600 Saint Crépin 05600 SAINT-CREPIN prédation 23/04/2018 | 31/12/2018 | 100 10878,60€| 80,00% 8702,87€ 4612,52€ 409035 € accepté
RPAC070618DT0050525 GP Morgon Morale Le Drouvet 05200 Les Crots 05200 CROTS prédation 19/06/2018 31/12/2018 100 12038,90€| 80,00% 9631,10 € 5104,48 € 4526,62 € accepté
RPAC070618DT0050443 | ©F n:::tnpem Morale | Les Gaillards | 05200 Saint Sauveur 05200 LES ORRES prédation 2770372018 | 31/12/2018 | 100 14038,30€| 80,00% 11230,63¢€ 5952,23€ 527840 € accepté
RPAC070618DT0050450 | GP Mea Cucumelle |  Morale & é:;::;"’ 05240 La Salle les Alpes 05240 LA SALLE-LES-ALPES prédation 09/04/2018 | 31/12/2018 | 100 25377,10€| 80,00% 20301,65€ 10759,87 € 9541,78€ accepté
RPACO70618DT005048s | OF Les Tardonsdu | vy oy Le Lau 05110 Barcillonnette 05220 LE MO:mER'LES' prédation 01/06/2018 | 31/12/2018 | 100 3843,10€| 80,00% 3074,46 € 1629,46 € 1445,00€ accepté
RPAC070618DT0050557 GP Les Marty Morale 05230 Prunidres 05330 SAINT-CHAFFREY prédation 24/04/2018 | 31/12/2018 | 100 12171,90€| 80,00% 973751 € 5160,88 € 4576,63€ accepté
hapell “EN-
RPAC070618DT0050440 GP La Lavine Morale Les Portes 05800 I Ciapeiis.en 05800 CAXHAPELLEEM prédation 21/03/2018 | 31/12/2018 | 100 14196,50 €| 98,48% 13 980,70 € 7409,77 € 6570,93 € accepté
Valgaudemar VALGAUDEMAR
RPAC070618DT0050444 G';Zi::::e Morale Pra-Perrier | 05230 Prunieres 05230 PRUNIERES prédation 28/03/2018 | 31/12/2018 | 100 20085,80€| 80,00% 16 068,63 € 851637 € 7552,26 € accepté
RPAC070618DT0050413 G:q::g‘::r'i::e Morsle | '© 'Zea'; : de | os3s0 Chéteauroux 05200 LES ORRES prédation 23/01/2018 | 31/12/2018 | 100 20841,00€| 80,00% 16672,78 € 883657 € 7836,21€ —
RPAC070618DT0050495 G; ::::::e Morale czz:l':: :e 05200 Les Orres 05200 LES ORRES prédation 28/06/2018 | 31/12/2018 | 100 10675,45€|  80,00% 8540,34€ 4526,38€ 401396 € accepté
-VILLE-
RPAC0706180T0050502 | °F G""::::""" 4l Morale LeChateau | 05190 Rousset 05350 CHALEI':::L . prédation 05/06/2018 | 31/12/2018 | 100 25082,66 €| 80,00% 20 066,12 € 10 635,04 € 9431,08€ accepté
RPAC070618DT0050498 GP Gap Veynes Morale T:s"::::e; 05800 Aubessagne 05260 CHAMPOLEON prédation 28/03/2018 31/12/2018 100 11597,62€| 80,00% 927808 € 4917,38€ 4 360,70 € accepté
RPAC070618DT00S0481 | °F E'e:li‘;f dela | porale L"DE'\"‘:E :“ 05250 Le Dévoluy 05250 LE DEVOLUY prédation 13/06/2018 | 31/12/2018 | 100 18549,00€| 80,00% 14839,19€ 7864,77€ 6974,42€ aceepté
RPAC070618DT0050490 GP Cugulet Morale Le Bez 05190 Bréziers 05600 GUILLESTRE prédation 11/06/2018 31/12/2018 100 11597,41€| 80,00% 9277,91€ 4917,29€ 4 360,62 € accepté
RPAC070618DT0050556 | GP Cristol St Joseph | Morale 05230 Prunieres 05000 LA SALLE-LES-ALPES prédation 24/04/2018 | 31/12/2018 | 100 11621,90€| 80,00% 9297,51€ 4927,68€ 4369,83 € accepté
RPAC070618DT0050445 GP Chenarette Morale Pra Périer 05230 Pruniéres 05160 SAINT-APOLLINAIRE prédation 28/03/2018 31/12/2018 100 10358,00€| 80,00% 8 286,38 € 439178 € 3 894,60 € accepté
ROUX-LES-
RPAC070618DT0050531 | O c"‘t’:::?““ sl Morale St Etienne 05380 c"ate:::):s"" e 05200 C”"“':‘ipg;" prédation 25/05/2018 | 31/12/2018 | 100 31923,00€| 87,45% 27 916,50 € 14795,79 € 13120,80 € accepté
RPAC070618DT0050451 GP Chardonnet Morale 83670 Montmeyan 05100 NEVACHE prédation 10/04/2018 31/12/2018 100 22686,20€| 80,00% 18148,95 € 961894 € 8530,01 € accepté
RPAC070618DT0050464 | GP Chanteloube Morale | PetitTerrus | 05700 Montclus 05700 MONTCLUS prédation 17/04/2018 | 31/12/2018 | 100 10314,00€| 80,00% 8251,19¢€ 4373,13€ 3878,06 € accepté
RPAC070618DT0050454 GP Cezier Morale La Place 05600 Risoul 05600 RISOUL prédation 11/04/2018 | 31/12/2018 | 100 9958,00€| 80,00% 7966,38€ 4222,18€ 3744,20€ accepté
Domaine du
RPAC070618DT0050456 GP Bric Froid Morale Grand 13280 Raphale les Arles 05460 ABRIES prédation 12/04/2018 | 31/12/2018 | 100 50213,02€| 80,00% 40170,40 € 21290,31€ 18880,09 € accepté
Barbegal




M SIM T0
7 76 7.61 Nom de la mesure: PROTECTION DES TROUPEAUX CONTRE LA PREDATION
CTR Pastoralisme
DATE CTR - Montant aide publique Montant UE Montant Etat Montant Région Montant CD Montant FAM Montant | Montant Autre fin
AERMC public
DATE CRP 28-sept-18 2592 063,97 € 1373793,34 € 1218 270,63 € |0 - € - € - € - €
[[NE dsssiers presentés 286
Nb dossiers proposés & la programmation 267
Nb dossiers non programmés 1
Nb dossiers inéligibles (tableau non prog avc conditi 1
Nb dossiers (tablau reprog) 9|
Nb dossiers déprogrammeés (lablea déprog) gj
1. Dossiers proposés a la programmation
PLAN DE FINANCEMENT
Identification opération instruction / notation
OPERATION ETAT AVIS CRP
adresse postale
compléte du |Code postal du Code postal du lisu du Nom de la commune du Taux fixe
> > " MNom de la commune du i fk 2 R 1 : - Date de début de Date de fin de Note Classement (rang i Ay S T 3 Montant UE
N°® dossier Nom du porteur Statut du porteur m:‘t;::::.(:as 5‘:1?;::1 sibge projet (:Ii:::?rnﬂl du projet (zli:;f:?rent du | Intitulé de I'opération Forndeation l'opération Totale régional) Obsarvations Coit total éligible p:;;::a Montant d'aide publique Montant UE total Montant Etat appelanem Avis CRP
de CPN Région)
RPAC070618DT0050500 GP Bric Bouchet Morale Le Village 05230 Montgardin 05460 ABRIES prédation 01/06/2018 31/12/2018 100 20597,70€| 80,00% 16478,14 € 8733,41€ 774473 € accepté
RPAC070618DT0050457 GP Baoude Morale Bast!;::ttes 13104 Mas Thibert 05350 ARVIEUX prédation 13/04/2018 31/12/2018 100 19374,60€| 80,00% 15 499,65 € 8214,81€ 728484 € accepté
RPAC070618DT0050480 GP Ancelle Morale Les Faix 05260 Ancelle 05260 ANCELLE prédation 16/05/2018 31/12/2018 100 4367597€| 81,20% 35 465,76 € 18796,85 € 16 668,91 € accepté
RPAC070618DT0050506 GP Alp Coutier Morale Les Forests 05130 Piégut 05100 CERVIERES prédation 28/05/2018 31/12/2018 100 22224,00€| 80,00% 17 779,19 € 9422,97 € 8356,22€ accepté
1, rue du
RPAC070618DT0050473 | GP Aiguille-Hivernet Morale Mont 05200 Embrun 05200 EMBRUN prédation 09/05/2018 31/12/2018 100 10283,00€| 80,00% 8226,38€ 4359,98 € 3 866,40 € accepté
Guillaume
RPAC070618DT0050432 GP Agrenier Morale I:: ;::: 05230 Chorges 05350 CHM;’EI:::;:ILLE- prédation 13/02/2018 31/12/2018 100 21458,50€ | 80,00% 17 166,78 € 9098,39€ 8 068,39 € accepté
GP Agniéres en La Chaup
RPAC070618DT0050559 Dy Morale Agniéres en 05250 Le Dévoluy 05250 LE DEVOLUY prédation 07/05/2018 31/12/2018 100 33766,00€| 80,00% 27012,78€ 14 316,77 € 12 696,01 € accepté
Dévoluy
RPAC070618DT0050472 GP Adoux Morale le village 04200 Curel 05600 CEILLAC prédation 07/05/2018 31/12/2018 100 3480,90€ 80,00% 2784,70 € 1475,89€ 1308,81€ accepté
RPAC070618DT0050477 GP Acles Morale Le Chateau 05000 Rambaud 05100 NEVACHE prédation 15/05/2018 31/12/2018 100 11732,60€ 80,00% 9386,06 € 4974,61 € 441145 € accepté
RPACO70618DT0050478 | ;f:‘;:'::‘::"es Morale | LeChatelard | 05260 Champoléon 05260 CHAMPOLEON prédation 15/05/2018 | 31/12/2018 | 100 9416,00€| 100,00% 9416,00 € 4990,48€ 442552¢€ accepté
Association Le Rata
RPAC070618DT0050470 | Pastorale de Biaune Morale Ribiers 05300 Val-Buéch-Méouge 05100 NEVACHE prédation 03/05/2018 31/12/2018 100 11378,80€| 80,00% 9103,02€ 4 824,60 € 4 278,42 € accepté
Le Vallon
Association Grand : "
RPAC070618DT0050469 Ggia Biatiregai Morale Villelongue 05700 Savournon 05350 SAINT-VERAN prédation 03/05/2018 31/12/2018 100 9708,00€| 80,00% 7 766,38 € 4116,18€ 3650,20€ accepté
Mas des
Association des Courlis n £
RPAC070618DT0050452 Foiits dé Corbias Morale —— Mas Thibert 05100 CERVIERES prédation 10/04/2018 31/12/2018 100 12157,98€| B80,00% 9726,38€ 5154,98 € 4571,40€ accepté
Gondard
iati R d
RPACO70618DTO050517 | “osociation des Marale oute des Eyguitres 05460 RISTOLAS prédation 09/05/2018 | 31/12/2018 | 100 12110,00€| 94,62% 11458,00 € 6072,74 € 5385,26 € accepté
Eleveurs du Viso Grignans 2
Association des AR1Chisin
RPAC070618DT0050563 Eivauns Ao thnstn Morale dela St Cannat 05350 ARVIEUX prédation 20/06/2018 31/12/2018 100 16 100,00 € 80,00% 12 880,00 € 6 826,40 € 6053,60€ accepté
d Diligence
Association des
RPAC070618DT0050482 éleveurs de Val- Morale Les Ribes 05310 Freissiniéres 05310 CHAMPCELLA prédation 16/05/2018 31/12/2018 100 10470,90€| B86,81% 9 089,89 € 481764 € 4272,25€ accepté
Haute
Association de " .
RPAC070618DT0050486 Segure Morale Verduegne 04200 St Vincent sur Jabron 05600 CEILLAC prédation 02/06/2018 31/12/2018 100 11803,10€| 80,00% 9442,46 € 5 004,50 € 4437,96 € accepté
RPAC070618DT0050441 As”;';:'l:::e b Morale ville 05310 Freissinidres 05310 FREISSINIERES prédation 21/03/2018 | 31/12/2018 | 100 20360,08€| 99,30% 20218,06 € 1071557 € 9502,49 € accepté
Association Alpage b Pontl LE MONETIER-LES-
RPAC070618DT0050474 du l.autare: B Morale Chemin de Eguilles 05220 BAINS prédation 11/05/2018 31/12/2018 100 11023,00€| 80,00% 8818,38¢€ 4673,74 € 414464 € accepté
Ventabren
Association Alpage 46, route des N . VILLAR-SAINT- 5
05100 Vil t
RPAC070618DT0050453 Cluindes Aves Morale Espagnal illard Saint Pancrace 05100 PANCRACE prédation 10/04/2018 31/12/2018 100 14667,20€| 80,00% 11733,74€ 6218,88€ 5514,86 € accepté
Association Alpage . i
RPAC070618DT0050562 dies Eitaris Morale Les Veyers 05170 Orciéres 05170 ORCIERES prédation 19/06/2018 31/12/2018 100 5453,30€| 80,00% 4362,63 € 2312,19¢€ 2050,44 € accepté
Association Alpage . i
RPAC070618DT0050501 des Baniols Morale Montcheny 05170 Orciéres 05170 ORCIERES prédation 14/06/2018 31/12/2018 100 10075,03€| 80,00% 8060,02€ 4271,81€ 3788,21€ accepté
Association Alpage -
RPAC070618DT0050479 Isola Morale Le Chételard 05260 Champoléon 05260 CHAMPOLEON prédation 15/05/2018 31/12/2018 100 8136,00€| 100,00% 8136,00€ 4312,08€ 3823,92€ accepté
Association Alpage . )
RPAC070618DT0050494 du Vallons Cros Moraie Montcheny 05170 Orciéres 05170 ORCIERES prédation 14/06/2018 31/12/2018 100 10569,80€| 97,55% 10310,82 € 5464,73 € 43846,09 € accepté




M SIM TO
7 7.6 761 Nom de la mesure: PROTECTION DES TROUPEAUX CONTRE LA PREDATION
CTR Pastoralisme
DATE CTR 3 Montant aide publique Montant UE Montant Etat Montant Région Montant CD Montant FAM Montant | Montant Autre fin
AERMC public
DATE CRP 28-sept-18 2 592 063,97 € 1373793,34€ 1218 270,63 € |0 - € - € - € - €
Nb dossicrs présentés 286)
Nb dossiers proposés @ la programmalion 267
Nb dassiers non p 1
Nb dossiers inéligibles (lableaw non prog ave condition) 1
Nb dossiers reprogrammés (tablau reprog) 9|
Nb dossiers déprogrammés (tableau déprog) 9)
1. Dossiers proposés a la programmation
PLAN DE FINANCEMENT
Identification opération instruction / notation
OPERATION ETAT AVIS CRP
adresse postale
compléte du | Code postal du Code postal du lieu du Nom de la commune du Taux fixe
N° dossier Nom du porteur | Statut du porteur|  porteur (4 e | Mo dula . du | it (si différontdu | projet (si différent du | Intitulé de Fopération D"I‘.‘ ‘;‘ft?’“‘ o D:“ "";t'i" Sl C'“‘:"."’"‘ f""‘“ Observations Coit total éligible d'aide | Montant d'aide publique Montant UE total Montant Etat Montna Avis CRP
remplir en cas porteur L g siége) sidge) SRRLANCH opbretion ) régional) publique SHudls Bta
de CPN Région)
Association Alpage . :
RPAC070618DT0050458 de Celize Morale Les Chaussins 05230 Chorges 05400 MANTEYER prédation 13/04/2018 31/12/2018 100 17723,47€| 80,00% 14178,76 € 7514,74 € 6664,02€ accepté
Association Alpage . .
RPAC070618DT0050448 de Buffre Morale L'Ubac 05200 St Sauveur 05100 NEVACHE prédation 05/05/2018 31/12/2018 100 9533,00€| 80,00% 7626,38€ 4041,98 € 3584,40€ accepté
Association Alpage hskon LE MONETIER-LES-
RPAC070618DT0050461 d'Arsine Pag Morale Blanche - Le 05220 Le Monétier les Bains 05220 BAINS prédation 17/04/2018 31/12/2018 100 12089,90€| 96,42% 11 656,82 € 6178,11 € 5478,71€ accepté
Lauzet
RPAC070618DT0050399 VIRGIL Sarah Physique Les Marrons 05260 St Michel de Chaillol 05260 STCII:::_E OL: ¢ prédation 30/05/2018 31/12/2018 100 13031,28€| 80,00% 10 425,08 € 5525,29€ 4899,79€ accepté
RPAC070618DT0050425 | TRUPHEME Yolande Physique Fontlebeau 05300 Upaix 05300 UPAIX prédation 01/06/2018 31/12/2018 100 9983,75€( 80,00% 7 987,00 € 4233,11€ 3753,89€ accepté
RPAC070618DT0050420 TOUCHE Eric Physique Le Picomtal 05200 Crots 05200 CROTS prédation 01/06/2018 31/12/2018 100 3869,73€| 80,00% 3095,76 € 1640,75€ 1455,01€ accepté
ie- -JEAN-SAINT-
RPAC070618DT0050395 TEMPIJ'LE;::M"E Physique Prapic 05170 Orcigres 05260 SMNTN:E OLASSA L prédation 15/05/2018 31/12/2018 100 6129,25€| 80,00% 4903,38€ 2598,79 € 2304,59€ accepté
RPAC070618DT0050430 SOUBRA Julien Physique Les Cagots 05130 Jarjayes 05130 JARJAYES prédation 16/05/2018 31/12/2018 100 7591,18€, 80,00% 6072,93 € 321865€ 2854,28€ accepté
RPAC070618DT0050402 SOUBRA Colette Physique Les Préaux 05130 Jarjayes 05130 JARJAYES prédation 16/05/2018 31/12/2018 100 7591,18€ | 80,00% 607293 € 3218,65€ 2854,28€ accepté
RPAC070618DT0050409 SIONNET Yolande Physique Chl;::‘::;ess 05330 St Chaffrey 05330 SAINT-CHAFFREY prédation 23/05/2018 31/12/2018 100 2933,66 €| 80,00% 2346,91€ 1243,86 € 1103,05€ accepté
RPAC070618DT0050521 SID:lal:qEru;:an— Physique | Les Terrasses 05320 La Grave 05320 LA GRAVE prédation 02/06/2018 31/12/2018 100 3062,82€| 80,00% 2450,25 € 1298,63 € 1151,62€ accepté
RPAC070618DT0050439 SIBILLE Eric Physique Gaudissard 05350 Molines en Queyras 05350 Mgt::f:;ﬂ prédation 01/06/2018 31/12/2018 100 6848,40€| 80,00% 5478,70 € 2903,71€ 2574,99€ accepté
SCHLECHT Rémi— Quartier st
RPAC070618DT0050573 | Alpage du Vallondu| Physique Liskie 04300 Forcalquier 05600 CEILLAC prédation 29/06/2018 31/12/2018 100 3565,80€| 80,00% 285263 € 1511,89€ 1340,74€ accepté
Bois Noir
Truziaud
RPACO70618DT0050423 SARRAZIN Guy Physique St Etienne en 05250 Le Dévoluy 05250 LE DEVOLUY prédation 01/06/2018 31/12/2018 100 5812,70€| 80,00% 4 650,14 € 2464,57 € 2185,57€ accepté
Dévoluy
ROUSTAN Jean- . 5
RPAC070618DT0050540 Louis Physique 05300 Garde-Colombe 05300 EYGUIANS prédation 29/06/2018 31/12/2018 100 7061,19€ 80,00% 5648,93 € 299393 € 2655,00€ accepté
RPAC070618DT0050403 ROUSTAN Jéréme Physique L'i‘:;?:e‘;"a 05140 Aspremont 05140 ASPREMONT prédation 16/05/2018 31/12/2018 100 6838,72€ | 80,00% 5470,95€ 2899,60 € 2571,35€ accepté
RPAC070618DT0050412 ROUIT Christine Physique Les Veyers 05170 Orciéres 05170 ORCIERES prédation 24/05/2018 31/12/2018 100 3588,10€ 80,00% 287046 € 1521,34€ 1349,12€ accepté
i AINT-AN -
RPAC070618DT0050424 ROCHE Mickaél Physique La Cabane 05200 S:'::::s;é 05200 . D'EMBRS:IE prédation 01/06/2018 31/12/2018 100 7561,60€| 80,00% 6049,27 € 3206,11€ 2843,16 € accepté
RPAC070618DT0050408 ROBERT Benjamin Physique | Coste Chaude 05110 Lardier et Valenga 05110 L‘\\ITL’.'EE:CT\T prédation 22/05/2018 31/12/2018 100 4659,17€| 80,00% 3727,31€ 197547 € 1751,84€ accepté
3 bis, chemin
RPAC070618DT0050538 REY Francois Physique Pan::ihes 05330 St Chaffrey 05330 SAINT-CHAFFREY prédation 20/06/2018 31/12/2018 100 1837,35€ 80,00% 1469,87 € 779,03 € 690,84 € accepté
Villard Laté
RPAC070618DT0050372 | RAPPELIN Romain | Physique dﬁ::a'i'::n 05230 Avangon 05230 AVANCON prédation 14/05/2018 | 31/12/2018 | 100 5696,48€| 80,00% 4557,17 € 241530€ 2141,87€ accepté
RPAC070618DT0050370 PLOMPEN Werner Physique Le Village 05300 Eourres 05300 EQURRES prédation 09/05/2018 31/12/2018 100 7045,90€| 80,00% 5639,91€ 2989,15 € 2650,76 € accepté
Truziaud
RPAC070618DT0050314 |PEYREMORTE Pascal| Physique | St Etienne en 05250 Le Dévoluy 05250 LE DEVOLUY prédation 04/05/2018 31/12/2018 100 10449,00€ 80,00% 8359,19€ 4430,37 € 3928,82¢€ accepté
Dévoluy
RPAC070618DT0050415 PEYRE Annie Physique La Blache 05230 Chorges 05230 CHORGES prédation 01/06/2018 31/12/2018 100 5207,77€| 80,00% 4166,21 € 2208,09€ 1958,12€ accepté
RPAC070618DT0050376 PERRARD Carole Physique le Chateau 05700 la Piarre 05700 LA PIARRE prédation 15/05/2018 31/12/2018 100 6084,50€ | B0,00% 4 867,59 € 2579,82€ 228777 € accepté
RPAC070618DT0050422 OLIVARI Corine Physique Cl'gl.ag:‘;:'sde 05200 Crots 05200 CROTS prédation 01/06/2018 31/12/2018 100 2377,20€| 80,00% 1901,74 € 1007,92€ 893,82 € accepté




M SIM 10
7 7.6 7.6.1 Nom de la mesure: PROTECTION DES TROUPEAUX CONTRE LA PREDATION
CTR Pastoralisme
DATE CTR - M aide publig ] UE Montant Etat Montant Région Montant CD Montant FAM Montant | Montant Autre fin
AERMC public
DATE CRP 28-sept-18 2592 063,97 € 1373793,34 € 1218 270,63 € |0 - € - € - € - €
Nb dossiers présentés 286)
Nb dossiers proposés & la programmation 267
Nb dotsiers non programmés 1
Nb dogsiers inéligibles (lableau non preg ave condition) 1
Nb dossiers reprogrammés (tablau reprog) 9|
Nb dossiers déprogrammés (tableav déprog) 9
1. Dossiers proposés a la programmation
PLAN DE FINANCEMENT
Identification opération instruction / notation
OPERATION ETAT AVIS CRP
adresse postale
compléte du | Code postal du Code postal du lieu du Nom de la commune du Taux fixe
N° dossier Nom du porteur Statut du porteur porteur (a siége du Hotg do 'a.rfomm““s au projet (si différent du projet (si différent du Intitulé de I'opération Dat: e dél_bul g D:te ge :'_n i) TN‘:hI’ c'a“:".mm I(rang Observations Coit total éligible d'aide Montant d'aide publique Montant UE total Montant Etat Montant UE Avis CRP
remplir en cas porteur band s sidge) sidge) cpécation opsration otae régional) publique appalé Etat
de CPN Région)
RPAC070618DT0050410 ODDOU Jean-Luc Physique L;::;i;;t 05250 Le Dévoluy 05250 LE DEVOLUY prédation 24/05/2018 31/12/2018 100 3931,22€| 80,00% 3144,95€ 1666,82€ 1478,13 € accepté
La Lauze
RPACO70618DT0050367 |MICHEL Jean Claude| Physique St Etienne en 05250 Le Dévoluy 05250 LE DEVOLUY prédation 09/05/2018 31/12/2018 100 9935,00€| 80,00% 7948,00€ 4212,44 € 373556 € accepté
Dévoluy
La Lauze
RPAC070618DT0050366 MICHEL Béatrice Physique St Etienne en 05250 Le Dévoluy 05250 LE DEVOLUY prédation 09/05/2018 31/12/2018 100 9396,10€| 80,00% 7516,87 € 3983,94€ 353293 € accepté
Dévoluy
RPAC070618DT0050437 MEYNAUD Damien Physique Rue de Marly 05700 Serres 05700 L'EPINE prédation 01/06/2018 31/12/2018 100 4131,80€| 80,00% 3305,42€ 1751,87 € 1553,55€ accepté
RPAC070618DT0050414 MERUZ Céline Physique Le Village 05150 Sorbiers 05150 SORBIERS prédation 01/06/2018 31/12/2018 100 5000,00€| 80,00% 4 000,00 € 2120,00€ 1 880,00 € accepté
RPAC070618DT0050536 MAUREL Louis Physique Le Moui 05700 Savournon 05700 SAVOURNON prédation 14/06/2018 31/12/2018 100 5000,00€ | 80,00% 4 000,00 € 2120,00 € 1880,00 € accepté
Le Village
RPAC070618DT0050411 MATHERON Lionel Physique Chemin du 05260 Ancelle 05260 ANCELLE prédation 24/05/2018 31/12/2018 100 6129,28€| 80,00% 4903,40 € 2598,80 € 2304,60€ accepté
Serre
o MOLINES-EN-
RPAC070618DT0050396 MAR.;':“"M!“A Physique La Rua 05350 Molines en Queyras 05350 gU EY Rs AS prédation 15/05/2018 31/12/2018 100 5755,80€ 80,00% 4604,63 € 244045 € 2164,18€ accepté
207 chamin LA ROCHE-DES-
RPAC070618DT0050401 MARIN Julie Physique de Haute 05400 La Roche des Arnauds 05400 ARNAUDS prédation 16/05/2018 31/12/2018 100 4429,60€| 80,00% 3543,65€ 1878,13 € 1665,52€ accepté
Corréo
RPAC070618DT0050364 MAGNIN Brigitte Physique Pierre Avons 05700 Orpierre 05700 ORPIERRE prédation 01/06/2018 31/12/2018 100 7149,42€| 80,00% 5719,53 € 3031,35€ 2688,18€ accepté
La Petite
RPACO70618DT0050363 | LATOURSabrina | Physique :zt':ﬁszi; 05150 Ribeyret 05300 RIBIERS prédation 15/06/2018 | 31/12/2018 | 100 5000,00€| £0,00% 4000,00€ 2120,00€ 1880,00 € accepté
e
LANTEAUME . . . -
RPAC0O70618DT0050178 Bernard Physique La Montagne 05700 Sigottier 05700 SIGOTTIER prédation 30/03/2018 31/12/2018 100 13959,70€| B80,00% 11167,74 € 5918,90 € 524884 € accepté
RPAC070618DT0050404 JEHAN Frédéric Physique Plan de Phazy 05600 Risoul 05600 RISOUL prédation 16/05/2018 31/12/2018 100 6082,88€| 80,00% 4 866,29 € 2579,13 € 2287,16 € accepté
RPAC070618DT0050398 | JAUSSAUD Florent | Physique | LesRicous | 05260 | StJean StNicolas 05260 SA'"TJZS':;”NT' prédation 16/05/2018 | 31/12/2018 | 100 6229,20€| 80,00% 498334€ 2641,17¢€ 2342,17¢ accepté
RPAC070618DT0050530 IVALDY Patrick Physique | SaintGenis | 05300 R'b'el:: ;;Z'Ei“e‘h 05300 RIBIERS prédation 11/06/2018 | 31/12/2018 | 100 6664,10€| 80,00% 5331,27¢€ 2825,57¢€ 2505,70€ accepté
RPAC070618DT0050529 | IVALDY Christophe | Physique | > :::::: 4l 0a200 Sisteran 05300 RIBIERS prédation 11/06/2018 | 31/12/2018 | 100 7719,10€| 80,00% 617527 € 3272,89€ 2902,38€ accepté
La Draye
RPAC070618DT0050549 HOUSSAIS Frédéric Physique Route de 05100 Val des Pres 05100 VAL-DES-PRES prédation 15/06/2018 31/12/2018 100 4318,50€ 80,00% 3454,78 € 1831,03 € 1623,75€ accepté
Granon
e s Lieu-dit « St BARRET-SUR- %
RPAC070618DT0050323 GUILLEMET Emilie Physique iRt 05300 Barret sur Méouge 05300 MEOUGE prédation 30/05/2018 31/12/2018 100 8488,33€| 80,00% 6 790,65 € 3599,04 € 3191,61€ accepté
RPAC070618DT0050290 GUASCO Frédéric Physique Chausseniére 05200 Puy St Eusébe 05200 PUY-SAINT-EUSEBE prédation 26/02/2018 31/12/2018 100 17479,00€| 80,00% 13983,19€ 7411,09€ 6572,10 € accepté
Route
RPAC070618DT0050542 GRANET Benjamin Physique dessous Ville 05290 Vallouise-Pelvoux 05290 VALLOUISE prédation 19/06/2018 31/12/2018 100 1301,80€| 80,00% 1041,42€ 551,95 € 489,47 € accepté
Vallouise
RPAC070618DT0050580 GIRAUD Monin Physique Les Santons 05230 Avangon 05260 CHAMPOLEON prédation 16/05/2018 31/12/2018 100 6 480,70 € 90,74% 5880,72€ 3116,78€ 2763,94€ accepté
GIRAUD-AUDINE EseLa
RPAC070618DT0050426 ieirbaul Physique Berche — 05300 Garde Colombe 05300 EYGUIANS prédation 29/06/2018 31/12/2018 100 7206,54€| 80,00% 5765,21€ 3055,56 € 2709,65€ accepté
Lagrand
. SAINT-ANDRE-DE- .
RPAC070618DT0050436 GAY Maryléne Physique La Beaume 05150 St André de Rosans 0150 ROSANS prédation 01/06/2018 31/12/2018 100 7176,20€| 80,00% 5740,95 € 3042,70€ 2698,25€ accepté
T-ANDRE-DE-
RPAC070618DT0050435 GAY Jean-Pierre Physique La Beaume 05150 St André de Rosans 05150 SA’NROSANS prédation 01/06/2018 31/12/2018 100 8055,20€| 80,00% 6444,14 € 341539€ 3028,75€ accepté
RPAC070618DT0050393 | GARNIER Jean Marc| Physique Le Village 05600 Ceillac 05600 CEILLAC prédation 11/05/2018 31/12/2018 100 26520,00€| 80,00% 21 216,00 € 11 244,48 € 9971,52€ accepté




M SIM TO
7 7.6 7.6.1 Nom de la mesure: PROTECTION DES TROUPEAUX CONTRE LA PREDATION
CTR Pastoralisme
DATE CTR - »_‘ Montant aide publique Montant UE Montant Etat Montant Région M cD FAM '] Montant Autre fin
AERMC public |
DATE CRP 28-sept-18 2 592 063,97 € 1373793,34€ 1218 270,63 € |0 - € - € - € - €
WG deosslers priventis 286
Nb dossiers proposés a la 267
Nb dossiers non p 1
Nb dossiers inéligibles (tableau non prog ave condition) 1
Nb dossiers reprogrammés (lablau reprog) 9|
Nb dossiers déprogrammés (fableau déprog) 9]
1. Dossiers proposés a la programmation
PLAN DE FINANCEMENT
Identification opération instruction / notation
OPERATION ETAT AVIS CRP
adresse postale
compléte du |Code postal du Code postal du lieu du Nom de la commune du Taux fixe
N° dossier Nom du porteur Statut du porteur porteur (a siége du Nomde Ia.commune £u projet (si différent du projet (si différent du Intitulé de I'opération Dm: e dét:ml 28 D:“ deaf‘lln Gl Th(‘;:tT Cla-a:n.\en;l(mng Observations. Codt total éligible d'aide Montant d'aide publique Montant UE total Montant Etat MQ"‘T""EUE Avis CRP
remplir en cas porteur sidge siége) siage) Shération gporaton il régional) publique appote Etat
de CPN Région)
RPAC070618DT0050545 GARCIN Yann Physique | StMarcellin | 05380 c"ate:;:’s“" tes 05380 CHATE‘;‘K:?SU"'LES' prédation 01/06/2018 | 31/12/2018 | 100 3341,00€| 80,00% 2672,78€ 181657 € 1256,21 € accepté
RPAC070618DT0050184 | GALLAND David | Physique | Les Massots | 05700 Sigottier 05700 SIGOTTIER prédation 06/04/2018 | 31/12/2018 | 100 9632,80€| 80,00% 7706,23 € 4084,30€ 3621,93€ accepté
RPAC070618DT0050539 FOULQUE Joél Physique t: f:r’r:‘: 05000 Gap 05000 GAP prédation 29/06/2018 | 31/12/2018 | 100 1726,30€| 80,00% 1381,02€ 731,94 € 649,08 € accepté
RPAC070618DT0050374 | FORTOUL Thomas | Physique | le PetitPuy | 05200 Embrun 05200 EMBRUN prédation 15/05/2018 | 31/12/2018 | 100 4953,90€| 80,00% 3963,10€ 210044 € 1862,66€ accepté
RPAC070618DT0050391 | FAURE Marie-Cécile | Physique 05480 Villar d'Aréne 05480 VILLAR-D'ARENE prédation 15/05/2018 | 31/12/2018 | 100 3723,90€| 80,00% 2979,10¢€ 1578,92€ 1400,18€ accepté
RPAC070618DT0050524 FAURE Bruno Physique Q:_‘:;':;t“ Eguilles 05480 VILLAR-D'ARENE prédation 04/06/2018 | 31/12/2018 | 100 1329535€| 87,37% 11 616,27 € 6156,62€ 5459,65€ aceepté
_SAINT-
RPACO70618DTO050418 | EYRAUD Nathalie | Physique 05260 Forest St Julien 05260 FORJESII:N'“T prédation 01/06/2018 | 31/12/2018 | 100 364500€| 80,00% 2916,00 € 1545,48 € 1370,52¢€ accepté
RPAC070618DT0050369 | EYMAR Georges | Physique Claret 05500 Le Noyer 05500 LE NOYER prédation 09/05/2018 | 31/12/2018 | 100 5000,00€| 80,00% 4.000,00 € 2120,00€ 1880,00€ accepté
RPACO70618DT0050406 |EMPERAIRE Philippe|  Physique La Plaine 05700 Sigottier 05700 SIGOTTIER prédation 16/05/2018 | 31/12/2018 | 100 8541,25€| 80,00% 6 833,00 € 3621,49€ 3211,51€ accepté
RPAC070618DT0050416 | DUSSERRE Sylvain | Physique L‘::sh';'r::ifs 05000 Gap 05000 GAP prédation 01/06/2018 | 31/12/2018 | 100 2320,60€| 80,00% 1856,46 € 983,92 € 872,54 € accepté
) 375, chemin ] LA CHAPELLE-EN- )
RPAC070618DT0050362 DUBAUT Jean-Yves Physique daBallevee 26750 St Michel sur Savasse 05800 ALGAUDENAR prédation 09/05/2018 31/12/2018 100 14753,00€| 96,69% 14 264,00 € 7559,92€ 6704,08 € accepté
La Ferme du
RPACO70618DT0050427 | DARMAS Laurent | Physique | Clot- Ville 05100 Névache 05100 NEVACHE prédation 21/06/2018 | 31/12/2018 | 100 3763,90€| 80,00% 3011,10€ 1595,88¢€ 141522¢€ accepté
Haute
RPACO70618DT0050365 |CRUVEILLER Mickagl| Physique | LeDrouvet | 05200 Les Crots 05200 CROTS prédation 09/05/2018 | 31/12/2018 | 100 6612,00€| 80,00% 5289,50 € 2803,48€ 248611¢€ accepté
13 Sous le
RPACO70618DT0050417 | COSTE Francois Physique Serre de 05000 Gap 05000 GAP prédation 01/06/2018 | 31/12/2018 | 100 2780,80€| 80,00% 222463 € 1179,05€ 104558 € accepté
Charance
RPAC070618DT0050377 | COMBAL Benjamin | _ Physique Chauvet 05600 Risoul 05600 RISOUL prédation 15/05/2018 | 31/12/2018 | 100 2377,20€| 80,00% 1901,74€ 1007,92¢€ 893,82 € accepté
RPAC070618DT0050361 CHAIX Joél Physique | Mamielon 05230 Chorges 05230 CHORGES prédation 25/06/2018 | 31/12/2018 | 100 4528,00€ 80,00% 3622,38¢€ 1919,86 € 1702,52€ accepté
RPACO70618DT0050547 | CEARD Nathalie | Physique c';ifr::::e 05200 Les Orres 05200 LES ORRES prédation 30/03/2018 | 31/12/2018 | 100 10227,50€| 80,00% 8182,00€ 433646 € 384554 € accepté
RPAC070618DT0050397 | CEARD Christian | Physique | Beauvillard | 05200 Crots 05200 CROTS prédation 16/05/2018 | 31/12/2018 | 100 4762,40€| 80,00% 3809,91€ 2019,25€ 1790,66 € accepté
RPACO70618DT0050368 | BOVER Christianne | Physique | LaPlatriere | 05130 | St Etienne Le Laus 05130 SA'NT'E:'S?"E'LE' prédation 09/05/2018 | 31/12/2018 | 100 870825€| 80,00% 6966,59 € 3692,29¢€ 3274,30€ accepté
RPAC070618DT0050407 | BONNAFFOUX Gilles| Physique Les Clots 05230 La Bétie Neuve 05230 LA BATIE-NEUVE prédation 17/05/2018 | 31/12/2018 | 100 3707,30€| 80,00% 2965,82€ 1571,88€ 139394 € accepté
INT-, - -
RPACO70618DT0050400 BLANC Pierre Physique n::::::: | osm0 | stieanstnicolss 05260 =R N:Eg‘:;s”m prédation 16/05/2018 | 31/12/2018 | 100 9816,00€| 80,00% 7852,78€ 4161,97¢€ 3690,81€ atcepid
RPAC070618DT0050419 | BERTRAND Philippe | Physique | Les Lagiers | 05230 Chorges 05230 CHORGES prédation 01/06/2018 | 31/12/2018 | 100 5530,29€| 80,00% 442421 € 2344,83¢€ 2079,38€ accepté
RPAC070618DT0050528 BER:L:‘:T)N Physique R°"Jt:a:e St | ose00 St Crépin 05600 SAINT-CREPIN prédation 04/06/2018 | 31/12/2018 | 100 3388,15€| 80,00% 271051 € 143657 € 127394 € accepté
RPAC070618DT0050428 | BERNAUDON Gilles | Physique Lec';‘::':fe'r;e“ 05600 St Crépin 05600 SAINT-CREPIN prédation 01/06/2018 | 31/12/2018 | 100 5576,69€| 80,00% 446134 € 236451 € 2096,83 € accepté
RPAC070618DT0050532 BERNARD Martine Physique Les Usclas 05170 Orciéres 05170 ORCIERES prédation 11/06/2018 31/12/2018 100 2914,90€| 80,00% 233191 € 123591¢€ 1096,00 € accepté
RPAC070618DT0050371 | BARBAN Daniel | Physique | Beaurepaire | 05800 Aubessagne 05800 CHAUFFAYER prédation 09/05/2018 | 31/12/2018 | 100 0437,53€| B0,00% 7550,02€ 4001,51€ 354851 ¢€ accepté
i INT-, -
RPACO70618DT0050533 | BACHENETSerge | Physique | Tome™'® | 05200 Balnt Anelre 05200 SAINT-ANORE prédation 11/06/2018 | 31/12/2018 | 100 5964,20€| 80,00% 4771,34€ 2528,81¢€ 2242,53€ accepté
Pinée d’Embrun D'EMBRUN
RPAC070618DT00500373 | AURRAND Sylvain | _Physique Le Bois 05200 Crots 05200 CROTS prédation 15/05/2018 | 31/12/2018 | 100 6870,66€| 80,00% 5496,51 € 2913,15€ 258336 € accepté
RPAC070618DT0050405 ANDRE Pascal Physique | Le Village 05230 Montgardin 05230 MONTGARDIN prédation 16/05/2018 | 31/12/2018 | 100 7245,40€ 80,00% 579631 € 3072,04€ 272427 € accepté
ALPHAND Pierre- Sainte Saint Martin de SAINT-MARTIN-DE-
0 édati 201 31 270,15€| 80,00% ; y g
RPAC070618DT0050360 e Physique | 00" 5120 e 05120 BRI prédation 05/04/2018 /12/2018 | 100 9270,15 00% 7416,10€ 393053 € 348557 € accepté
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M S/M TO
7 7.6 7.6.1 Nom de la mesure: PROTECTION DES TROUPEAUX CONTRE LA PREDATION
CTR Past:
DATE CTR [~ Montant aide publique Montant UE Montant Etat Montant Région Moentant CD M FAM M Autre fin
AERMC public
DATE CRP 28-sept-18 2 592 063,97 € 1373793,34 € 1218 270,63 € |0 - € - € - € - €
Nb dossiers présentés 286|
Nb dossiers proposés a la ps 267
Nb dossiers non p ]
NE dossiers les (tableau non prog ave condition) 1
NE dossiers reprogrammés {lablav reprog) BJ
Nb dossiers d‘gmgmmmil !lnblcﬂu d&grag 9
1. Dossiers proposés a la programmation
PLAN DE FINANCEMENT
Identification opération instruction / notation
OPERATION ETAT AVIS CRP
adresse postale
compléte du  |Code postal du Code postal du lieu du Nom de la commune du Taux fixe
N° dossier Nom du porteur | Statut du porteur|  porteur (4 sidgedu | Nomdela I:"'“"‘“"“ U | orojet {si différent du projet (si différent du | Intitulé de F'opération D‘“I? de "i.b"t de D;" ) :-'.“ o T"‘t’"l’ C"“:":”"ll(m“" Obssrvations Cot total éligible d'aide Montant d'aide publique Montant UE total Montant Etat """‘;’“ UE Avis CRP
remplir en cas porteur Laee siége) siége) opsyation Sperdtioa e Fgliona} publique appeié Etnt
de CPN Région)
ALLEMAND i )
RPAC070618DT0050421 sébastien Physique La Blache 05230 Chorges 05230 CHORGES prédation 01/06/2018 31/12/2018 100 3818,10€| 80,00% 3054,46 € 161886 € 1435,60 € accepté
RPAC070618DT0050394 ALLAIS Joseph Physique p'a:: ;:'L"'fpe 05600 Ceillac 05600 CEILLAC prédation 11/05/2018 | 31/12/2018 | 100 13899,39€| 80,00% 11119,51¢€ 5893,34€ 5226,17€ accepté
Association des 5 Rue
RPACO070618DT0050585 | Alpages Laval et morale Contiiie 13430 Eyguitres 05100 NEVACHE Prédation 26/06/2018 31/12/2018 100 21826,77€| 80,00% 17 461,40 € 9254,54 € 8206,86 € accepté
Muand
RPAC070618DT0050587 A”;’::ﬂ:': . morale ;115' :I:rc"a': 84250 Le Thor 05320 LA GRAVE Prédation 18/06/2018 | 31/12/2018 | 100 429256 €| 80,00% 3434,04€ 1820,04€ 1614,00€ accepté
RPACO70618DT0050586 |  GP Bois Noir morale p'at:r::'l’]':”’e 05600 Ceillac 05600 CEILLAC Prédation 14/05/2018 | 31/12/2018 | 100 22162,48€| 80,00% 17729,97€ 9396,88 € 8333,09€ —_—
RPAC070618DT0040564 | SAVORNIN Beatrice physique 04140 Montclar prédation 26/06/18 31/12/2018 100 2150,80€| 80,00% 1720,63 € 911,93 € 808,70 € accepté
RPAC070618DT0040556 GPJ:&:L“:E':':;TE morale 04530 Val d Oronaye prédation 30/05/2018 | 31/12/2018 | 100 10855,20€| 80,00% 8684,14 € 4602,59€ 4081,55€ e—
RPAC070618DT0040555 | RICHAUD Michel | physique 04420 Beauj prédation 09/05/2018 | 31/12/2018 | 100 18315,00€| 80,00% 14 652,00 € 7 765,56 € 6886,44 € accepté
RPAC070618DT0040554 G?)A;I(I:HIIJEERSS morale 04330 Chaudon Norante prédation 11/06/2018 | 31/12/2018 | 100 5958,22€| 80,00% 4766,57 € 2526,28€ 2240,29€ accepté
RPAC070618DT0040553 iﬁiﬁ:ﬁ;ﬁ morale 04110 Villemus prédation 04/06/2018 | 31/12/2018 | 100 10542,47€| 80,00% 8433,95€ 4469,99€ 3963,96 € accepté
RPAC070618DT0040552 fgﬁég‘;ﬁf morale 04300 Limans prédation 05/06/2018 | 31/12/2018 | 100 4230,40€| 80,00% 3384,31€ 1793,68€ 1590,63 € accepté
RPAC070618DT0040550 | SCEA LEBRE FRERES | morale 04270 Saint Julien d'Asse prédation 15/05/2018 | 31/12/2018 | 100 574533 €| 80,00% 4596,25 € 2436,01 € 2160,24 € accepté
int Michel
RPAC070618DT0040545 | CPEC [ﬁf““" P morale 04870 I,i:::m'io;e prédation 11/05/2018 | 31/12/2018 | 75 333547€| 80,00% 2668,36 € 1414,23€ 1254,13€ accepté
RPACO70618DT0040544 VIAL Blaise physique 83670 Ponteves 04320 Castellet-les-Sausses prédation 01/06/2018 31/12/2018 100 18713,20€| 80,00% 14970,55 € 7934,39€ 7036,16 € accepté
RPAC070618DT0040543 PROAL Henri physique 04400 Baiac:::::n‘:ite prédation 25/05/2018 | 31/12/2018 | 100 4847,12€| 80,00% 3877,68€ 2055,17€ 1822,51¢€ accepté
RPAC070618DT0040542 PLANTIN Gerard physique 04230 Ongles prédation 16/05/2018 31/12/2018 100 8500,22€| 80,00% 6 800,17 € 3604,09€ 3196,08 € accepté
Totaux 3149 811,07 € 2592 063,97 € 1373793,34€| 1218 270,63 € - €
B r'e nré ff?f,
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